27. MERC. Fiat. Quis reliquus nobis est? Scepticus hicce. Heus tu Pyrrhia prodi, vendide celeriter. Nam enim plures paullatim recedunt, ut inter paucos futura sit venditio. Attamen quis et hunc emet? E M T. Ego. Verum hoc tu primum dic mihi, quid nosti? PHIL. Nihil equidem. EMT. Quid tibi vis hoc responso? PHIL. Nempe nihil omnino mihi esse videtur. EMT. Ergo neque nos quidquam sumus? PHIL. Neque hoc noui equidem. E M T. Neque te aliquid esse nosti? PHIL. Etiam multo hoc magis ignoro. EMT.

18. Πυρρίας] Seruani Graecum nomen, quod seruire alioquin est, et rufum significat: ne periret, quem subesse putabam ad Pyrrhias nomen, respectus. Gesuer,

ΑΠΟ. Ω της ἀποφασ. τί δαί σαι τὰ σάδμια
ταυτὶ βέλεται; ΦΙΛ. Συγοστῶν αὐτοῖς τὸς
δέρχες, καὶ πρὸς τὸ ἴσον ἀπευθύνοντο, καὶ ἐπει-
δὸν αἰρεψός θμάίσες τε καὶ ἴσοβαρεῖς ἴδω, τό-
τε δὴ ἀγνοῶ τὸν ἀληθέσερον. ΑΓΟ. Τῶν
ἄλλων δὲ τί ἀν πράττοις ἐμμελῶς; ΦΙΛ. Ταῦ-
ταντα, πλὴν δραπέτην μεταδικάσειν. ΑΓΟ.
Τί δαί τέτο σαι ἀδύνατον; ΦΙΛ. Ότι, ὡ
γαδὲ, & καταλαμβάνω 19). ΑΓΟ. Εινό-
πος: Βερδὺς γὰρ, καὶ νωθής τις εἶναι δοκεῖ.

ἀλλα

EMT. Quanta haec est dubitatio! Ista vero bi-
lanx quid sibi vult? PHIL. Rationes in ea ex-
pende, et exaequo, cumque ad amissim pares
et eiusdem ponderis esse intelligo, tum demum
vtra verior sit, plane ignoro. EMT. Reliquar-
um rerum num quid facere recte et ordine
potes? PHIL. Omnia, nisi quod fugituum ma-
le persequor. EMT. Cum vero hoc non potes?
PHIL. Quia, vir bone, non comprehendo. EMT.
Credibile est. tardus enim et ignarus esse videris.

V 4

Sed

19. Οὐ καταλαμβάνω] Nimurum καταλαμ-
βάνων ad intellectus facultatem ciberrime
referunt Sceptici cum Academia, negant
que aliquid a se comprehendendi, h. e. plene
et sine oppositi formidine cognosci. Haec
est ἀναταληψία illa nobilis, in qua more
suo nugarum noster. Gesner.

ἀλλὰ τί σοι τὸ τέλος τῆς ἀπιστεως; ΦΙΛ.
 'Η ἀναθίx, καὶ τὸ μήτε ἀκούειν μήτε ὄρος.
 ΑΓΟ. Οὐκέν καὶ κωφὸς ἄμα, καὶ τυφλὸς
 εἴναι λέγεις; ΦΙΑ. Καὶ ἀνρίτος γε προσέτι,
 καὶ ἀναισθητος, καὶ ὅλως, τῷ σκώληκος ρόδῃ
 διαφέρων. ΑΓΟ. Ὡνητέος εἰ διὰ ταῦτα.
 πόσα τέτον ἀξιον χρὴ Φάναν; ΕΡΜ. Μυᾶς
 Ἀττικῆς. ΑΓΟ. Λάμβανε. τί Φῆς, ἐπτος,
 ἐπριάμην σε; ΦΙΛ. Ἀδηλον. ΑΓΟ. Μηδα-
 μῶς. ἐώνημαι γὰρ, καὶ τάργυριον κατέβαλον.
 ΦΙΛ. Ἐπέχω περὶ τέττα, καὶ διαπιέπτομαι.
 ΑΓΟ. Καὶ μὴν ἀνολάθει μοι, καθάπερ χρὴ
 ἐμὸν σινέτην. ΦΙΛ. Τίς αἶδεν, εἰ ἀληθῆ ταῦ-
 τα Φῆς; ΑΓΟ. Οὐκέν, καὶ η μιᾶ, καὶ οἱ
 παρόν-

Sed quis finis tibi scientiae est? PHIL. Nihil
 discere, et nihil audire, nihil videre. EMT.
 Surdum igitur simul et caecum esse dicis te
 ipsum. PHIL. Et insuper iudicii omnis exper-
 tem, et sensus, et summum a verme nulla in-
 re differentem. EMT. Propter haec emendus
 mihi videris. Quanto hunc dignum dicemus?
 MERC. Mina Attica. EMT. Sume tibi. Heus tu
 quid ais? num te emi? PHIL. Obscurum id est.
 EMT. Minime vero, emi enim et pecuniam
 numeraui. PHIL. Cohibeo me hac de re, et
 despicio. EMT. Quin tu sequere me, ut par
 est meum seruum. PHIL. Quis nouit utrum ve-
 re illa dicas? EMT. Praeco, et mina, et
 praesen-